
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADAILTON CHAVES MARINHO 12693292370 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AGNELIO ALVES DA SILVA NETO 16040909073 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALCINDO ALVES PATRICIO CASTRO 16050579246 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

ALESSANDRA PIRES RIBEIRO 23818822677 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALYSON ALVES SOUSA 20658129443 Sim

AMANDA SOUSA MELO 23642458099 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS PACHECO 16024020377 Não O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANA KELY SANTOS ROCHA 16057693400 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ANDREIA ANDRADE VIANA LOPES 19026754151 Sim

ANTONIA TEIXEIRA DIAS 16030588150 Sim

ANTONILDES JOSE LOURENCO NETO 20426407509 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ANTONIO ELIAS DA SILVA E SILVA 16095111375 Sim

APARECIDA MARIA PEREIRA 21081379067 Sim

ARLEIA FERREIRA DOS SANTOS 13115910 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRENDA MIKAELE ROMA MARTINS 16091401840 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA STEFEN DA SILVA COSTA 20059837815 Sim

CARLOS RODRIGO DOS SANTOS BRITO 16178933720 Sim

CAROLINE RODRIGUES LUSTOSA 16208121184 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído
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CLAUDEMES MIRANDA COSTA 16197936535 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDEMILSON MIRANDA COSTA 16197936527 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16350710046 Sim

DAMIANA MIRANDA LIMA 161587611 Não O NIS é inválido

DANILLO ARAUJO CARDOSO PEREIRA 16101822843 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DAYELE RIBEIRO DE CASTRO CASTANHEIRA 16105140666 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELDNA RIBEIRO DE SOUSA AGUIAR 20107590861 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANY LOPES BARBOSA RODRIGUES 20323385359 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

EMERSON SANTOS MATOS 21204179311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ENICLEIA NUNES DE SOUSA BARROS 16001446858 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EUGENIE DO SOCORRO VENDRAMINE ALMEIDA 12586692979 Sim

FERNANDA PEREIRA GONCALVES DE ARAUJO 16197769663 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FERNANDA VIEIRA RIBEIRO 13726010393 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEISELY GOMES DOS SANTOS BRITO 20922999508 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GISLANE CARVALHO DA SILVA CALDAS 16197865948 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GLEICIELLY VIVIAN FRANCA DA SILVA 16246256415 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HONEI FERREIRA DE BRITO 20619617491 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JACKELINE AZEVEDO DOS SANTOS GOMES 16197837073 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSE FRANCISCO NASCIMENTO COELHO 16199167830 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSIANIA CARLOS RAMALHO 23810973161 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSIANNE SOUZA DE MORAIS 20982554642 Sim

JUREMA CEZAR MOREIRA 12138779884 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

KARLA FERREIRA DE OLIVEIRA LOURENCO 13261609310 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LAURIELE RIBEIRO GUIMARAES 20990597770 Sim

LEONARDO PEREIRA VIEIRA 14585766886 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LINDONILSON MIRANDA DA LUZ 16445375163 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído
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LUCENI DE ESCOBAR SANTOS 16361399797 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCELLO BATISTA BRITO 16373830447 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DE SANTANA 12614047076 Sim

MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS 2070002265 Não O NIS é inválido

MARLENE SOUZA COSTA 16500534841 Sim

MARTINA BENASSI 23816512042 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MATHEUS GOMES FERREIRA 16467931255 Sim

MAURIELLE DE CASTRO FERREIRA 12975967111 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NADYA SINDY FERNANDES SANTOS 20321788146 Sim

NILSA MARIA DA SILVA SANTOS 20188674254 Sim

NIVIA ALVES LACERDA FERNANDES 13800861525 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ONEDIA AGUIAR CAMPOS LIMA 12719339972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

OZIVANIA MARIA DOS SANTOS 16552828269 Sim

PATRICIA SANTOS MIRANDA 20620236250 Sim

PAULO ROBERTO LIMA DE ARAUJO CAMPOS 20617588559 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

PRISCILA DE OLIVEIRA SOUZA 19029379270 Sim

RODRIGO VANDERLEI MARQUES DA SILVA 20372003049 Sim

STARLYNE DO NASCIMENTO LOBO 20473627978 Sim

TAIANY DA SILVA NORONHA SAMPAIO 12682144979 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA 20044441325 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THANANE ANDRADE OLIVEIRA 21005257096 Sim

THIAGO BORGES SOLANO 20202416156 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VANESSA DIAS MIRANDA DA PAIXAO 13730341900 Sim

VINICIUS SANTOS DE ARAUJO 23734059654 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

VITOR COSTA DE SOUZA 20046863251 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON ALVES MAIOR DE OLIVEIRA 16541459437 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único


